（参考様式１：知事許可漁業関係（セリ等の漁獲データを沖縄県水産海洋技術センターに提供している場合））

沖縄県知事 殿 令和 年 月 日

No. 氏名又は名称 住所 漁業の種類 許可番号 船名 漁船登録番号 根拠地 対象期間 備考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 沖縄県漁業調整規則（令和２年沖縄県規則第53号）第21条の規定に基づき、下記のとおり資源管理の状況等について報告します。なお、下記報告の内容については、所属漁協等を通して、沖縄県
水産海洋技術センターへデータを送付しており、併せて国及び都道府県が実施する水産資源の資源評価その他の漁業生産力の発展に資する取組に活用するため、国、都道府県等の関係機関へ提供す
ることに同意します。

１．資源管理に関する取組の実施状況その他の資源管理の状況

①漁業関係法令の遵守状況
 
②資源管理に関する取組

２．操業日数、漁獲量その他の漁場の活用状況

※沖縄県水産海洋技術センターへ報告済みのため、省略。

1